L I . 

De quadrante vinee et dimidio in Manu Villare Fulcaudo, quandiu vixerit, concesso. 

iioi-ii29. « Ego Willelmus abbas, successorum memorie hoc scripto trado, 
quod, rogatus ab amico nostro Fulcaudo, quadrantem vinee et dimi-
dium apud Manu Villare in vita sua ei concessi, sciens quia eam colendo 
melioraret; et qualem moriens vineam illam i-elinqueret, lalis, ita 
scilicet culta sive terra, si vineam extirparet, in proprietatem nos-
tram reverteretur. Huic rei interfuerunt : Robertus, sacristes sancte 
Marie; Fulgo clericus, magister A^cecomitis; Ricardus, filius Augis; 
Julduinus Guidonis, viceconxitis armiger. Ex parte nostra : Gaufridus, 
Gauterius, Julduinus, Cocardus coqui. )> 

L I L 

Gyrographum inter nos et Alcherium de Medianello, omnia, que ab ecclesia nostra 
idem Alclierius tenet, post ejus mortem ad nos reversura testificans. 

1101-1129. « Experti discr'imen periculi ad evitanda imminentia perieula peri-
clitatos quosque cautiores reddere vigilantioresque eonsuevit. Ne ergo 
perturbationis iterum incurramus periculum, nos, Carnotensis ce-
nobii tidelicet monachi, tam modernis quam posteris, ex presentis 
cyrographi testimonip, notum fieri volumus j subscripto concordie 
modo tei-minatam esse dissensionem que inter nos et Alcherium, 
filium Gualterii de Medianello, ea de causa emerserat, quod non légi-
time nec fideliter eas tractaverat prestituras, quas a nobis tali pacto 
acceperat, ut, si légitimé, fideliter, honeste atque utiliter eas tractaret, 
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dum adviveret eas possideret; sin alias, ei ablate, inter ecclesie nostre 
res, unde et processerant, numerarentur. Quia igitur, contra hoc 
pactum, acceptas prestituras non légitimé, ut dictum est , nec fide-
liter tractaverat, in publico placilo omnia que a nobis tenebat juste 
judicio aniisit. Quod videlicet dampnum cum se perversitatis sue 
merito videret incurrisse, petito tandem et accepto concordie die, 
in capitulum nost rum, unà cum domino suo Ursone, filio Nivelonis, 
aliisque quoiuim nomina inferius scripta sunt quampkirimis, venit; et 
se maie ej^isse, de eo quod, acceptis ecclesie nostre rébus damnose trac-
tatis, querelis insuper et placitis diu nos vexavisset, publice recog-
noscens, videntibus cunctis qui aderant, quicquid unqtiam a nobis 
habuerat in manu domni Willelrai abbatis, omissis omnibus querelis 
atque calumpniis, satisfaciens manumisit, nihil aliud nisi -veniam mi-
sericordiamque deprëcans. Cujus supplicationi cum domnus Urso 
suum pro eo rogatum adjungeret, et qui infex-ius scripti sunt amici 
nostri e.um audiri oportere laudai^ent, domnus abbas, communicato 
cum senioribus consilio, Alcherio quam supplicabat veniam non ne-
gavit. Nam ei ibidem reddidit easdem quas, pro forisfacto suo, jure 
sibi ablatas cognoverat prestituras, tantummodo in vita sua ab ipso 
solo possidendas, post mortem vero ipsius ad ecclesie nostre jus pos-
sessioneinque redituras : hoc est decimam qvie fuerat de feodo quem a 
nobis Gosbertus, faraulus noster, tenuerat; paneui et yiiïHm cum 
generali prebenda de molendinis, per singulas septimanas unum sex-
tarium et semiminam illius annone quam molendini lucrabuntur, 
sine avena tamen et ordeo. Quam scilicet prebendam singulis domi-
nicis diebus a monacho sive serviente nostro accipiet. Verumplamen 
si qua septimana evenerit in qua molendini prescriptam prebendam 
non possint lucrari, quod minus liicrabuntur Alcherius minus habe-
bit, si tamen hoc, quod molendini minus lucrabuntur, ex negligentia 
vel aliqua culpa nosti^a accidei^e non constiterit. In molendinis nichil 
omnino faciet, nichil amplius accipiet; nam molendinorum curam 
sive custodiam , quod molnei'agiam sive jundragium dicitur, et ipse 
Alcherius, sine recuperandi spe, cum aliis prestituris in pace dimisit, 
et domnus abbas hoc in perpetuum retinuit. Censum quoque agri-